ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   80   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  13  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v điều chỉnh nguồn chi trợ cấp cho học sinh, sinh viên
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 13/2003/QĐ-UB ngày 22/01/2003 của UBND tỉnh Bình Định về chính sách trợ cấp học phí và học bổng cho sinh viên đại học, cao đẳng, học sinh trung học chuyên nghiệp; chính sách khuyến khích sau đại học, kể cả đi tu nghiệp nước ngoài;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nguồn chi trợ cấp cho các đối tượng là học sinh, sinh viên tại khoản 1, Điều 1 Quyết định số 17/QĐ-CTUB ngày 05/01/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

- Nguồn chi: Bố trí từ kinh phí SNĐT năm 2005.

Điều 2. Quyết định này bổ sung, điều chỉnh Quyết định số 17/QĐ-CTUB ngày 05/01/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục - Đào tạo, Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- PCT Nguyễn Thị Thanh Bình;

- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu VP + K8.

                                                                                       Trịnh Hồng Anh